autorización de los montos de los recursos que deberán 
aplicarse al capital social de Diconsa, S.A. de C.V., para la 
capitalización de los remanentes contables de los 
subsidios que otorgó el Gobierno Federal en el ejercicio 
fiscal 2011, por un monto de $333,501,031.82 (Trescientos 
treinta y tres millones quinientos un mil treinta y un pesos 
82/100 M.N.), cumplieron con las disposiciones que 
regulan el manejo de esos recursos al haber gestionado 
ante las instancias correspondientes el registro, 
autorización y aprobación de dichos recursos...", por lo que 
se consideró que no existen elementos para determinar